ПРОТОКОЛ № 1

заседания комиссии по ведению коллективных переговоров

______________________________________________________

(наименование  медицинской организации)

«____» _____________ 20 _____ г.

Избрано в состав комиссии: ______ чел.

Присутствуют:

Члены комиссии со стороны работодателя:

 1.

 2.

 3.

Члены комиссии со стороны работника:

1.

2.

3.

Кворум есть.

Приглашенные:

1.

2.

Для работы комиссии необходимо избрать председательствующего, секретаря,  сопредседателя со стороны работодателя, сопредседателя со стороны работников.

Выступили: ________________________________________________________________

Постановили:

Избрать председательствующим: __________________________________

Избрать секретарем: _____________________________________________

Избрать сопредседателем со стороны работодателя:

________________________________________________________________

Избрать сопредседателем со стороны работников:

________________________________________________________________

Голосование: «за» ___ «против» ____ «воздержались» ____.

Повестка дня (предлагаем разбить данную повестку на четыре заседания):
1. Выработка порядка разработки коллективного договора.

2. Обсуждения проекта коллективного договора в подразделениях организации.

3. Доработка проекта коллективного договора  после обсуждения в подразделениях.

4. Определение сроков заседания комиссии по принятию коллективного договора.

1. Слушали:

Выработка порядка разработки коллективного договора.

Выступили: ______________________________________________________

Постановили:

      1.

      2.

Голосование: «за» ____ «против» _____ «воздержались» ______

2. Слушали:

Обсуждения проекта коллективного договора в подразделениях организации.

Выступили: ______________________________________________________

Постановили:

      1.

      2.

Голосование: «за» ____ «против» _____ «воздержались» ______

3. Слушали:

Доработка проекта коллективного договора  после обсуждения в подразделениях.

Выступили: _____________________________________________________

Постановили:

      1.

      2.

Голосование: «за» ____ «против» _____ «воздержались» ______

4. Слушали:

Определение сроков проведения  заседания комиссии   по принятию коллективного договора.

Выступили: ___________________________________________________

Постановили:

      1.

      2.

Голосование: «за» ____ «против» _____ «воздержались» ______

Сопредседатель со стороны работодателя:____________________________

Сопредседатель со стороны работников: ____________________________